X I . Qnse quidem eo lubentius animo observavimus, quo magis com
perimus graviores Nobis suppeditare rationes ob quas desiderium, quo 
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j i ig i t e r flagram us, obsecundandi i i s , q u í e t i b i grata et accepta esse no- ' 
sclmus, implere t u t i u s , atque a lacr iús valeamus. 

X I I . Quum enim conveniat providas Apostolicee Sedis benignitati 
facilem se et liberalem ostcndere ÍH g ra t i i s , et favoribus elargiendis . 
christianis Pr incipibus, qui ex prasclaris majorum suorum mer i t i s , et 
suarum v i r t u t u m omamentis, pietate erga Deum , devotione et obse
quio erga Sauctam Sedera i n conspectu omnium splendere noscuntur; 
n i h i l nobis optatius obtingere potest, quam quum occasionem optatam 
cernimus, qua obsequi tuis votis "valeamus, qu i Tuorum majorum 
exemplis, Tuaque egregia animi indole excitatus, omnibus hísce laudi-
bns cumula t i s s imè preefulges. Quibus causis permotis , teoue speciali-
bus favoribus et gratiis pro Tua erga lianc iNostram Apostolicam Sedem 
observantia prosequi volentes, Tuisquepiis desideriis annuere, Cás t ren
sela Ecclesiastieam Jurisdictionem in tuis Regnis et Dominiis eo modo, 
qupm inferiüs j u x t a propositas à te regulas enucleabimus , eonstituere 
et eircumscribere decrevimus, prout vigore prsesentium cons t í tu imus . 
et definimus. 

X I I I . Ac p r imum quidem statuimus et decernimus, quod Castrensí 
Ecclesiasticíe Jurisdictioni praedictae subjecti s i n t , et subjecti habean-
tur , tam i l l i qu i foro gaudent, bell i aut mnrinso, mi l i t a r i aut politico, 
dummodò integro hoc foro gaudeant, et c iv i l i scilicet, et criminal!, 
quam eorum etiam familiee, et omnes personse , ipsorum servitiis ad-
ditae; dum modò hse pariter familise, atque personse toto integroque gau
deant prsBdicto foro: expressè declarantes , quod quaí i l lo rum familiee, 
et person© hoc foro non gaudent, aut gaudent. quidem, sed non integro,' 
sub Oastrensi Ecclesiastica Jurisdictione haud comprehenduntur. 

JCíV. Quam quidem prasfiniendae ejusdem .Turisdictionis priorem re
gulam quum amplectimur, pro certo habemus, nec Majestatem tuam, 
nec Reges tuos succossores uilo unquam tempore permissuros , u t toto 
et integro belli aut marinas foro u l l i al i i gaudeant, prseter eos qu i pro re 
m i l i t a r i , aut polit ica, Regis Exercitibus sint addic t i , quique horum fa
milias constituant, ac in horum versentur famulatu. 

X V . Quoniam ve ré , si omnes et quotquot prsedicto gaudent foro ad 
Ecclesiastieam Castrensem Jurisdictionem pertinere deberent, graves 
persropò oriontur difíicultates i n adminis t rãndis spiritualibus preesidiis 
aliquibus porsonarum classibus, quse quum per omnia Majestatis tuse 
Eegna et Dominia dispersão s int , non rarò in loéis degunt, i n quibus 
nec u l l i oxistunt Castrenses Parochi, nec eos eonstituere expedit, ideir-
c ò , ut saluti animarum et Sacramentorum administrationi pro injunct i 
Nobis Pastoralis muneris sollicitudine undique consultum s i t , volumus 
et decernimus, quod generalis regula, superiiis p ra í s t i tu ta de personis 
Ecclesiasticoe Jurisdictioni Castrensi in posterum subjiciendis locum 
non habeant in ofíiciaiibus , aliisque personis in copiis adscriptis, quae 
Militiae in Hispaniis nuncupantur, quandocumque dic t i officiales, d i -
ctseque personse in armis non sint ob aliquod s e m t i u m Majestati tuse 
priBstandum; i n quo tamen casu HISB quidem personse Jurisdictioni Ca
strensi sub jec t» erunt , sed non earum familisc nec earum f a m u l i , nisi 
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i l l i aut i s t i ipsas personas sequantar, et integro gaudetmt foro. Prsster-
ea, à generali prsedicta regula excipimus quemcxunque mi l i t i í e addi-
c tum, qu i tamen à Begio J^ajestatis tuae servitio immunis s i t , etiamsi